Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 03-11-2023
Insolventienummer F.05/22/296
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000260991:F001
Datum uitspraak 27-12-2022
R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr C.W. Houtman

Algemene gegevens

Naam onderneming

Quick Personeel B.V. 26-01-2023
1

Gegevens onderneming

Quick Personeel B.V. 26-01-2023
KvK-nummer: 76783553 1

Statutair gevestigd te Arnhem
Bezoekadres: Simon Stevinweg 15c, 6827 BC Arnhem

Activiteiten onderneming

Volgens de omschrijving in het Handelregister: 26-01-2023
Het verrichten van werkzaamheden in de particuliere beveiliging alsmede in de 1
gezondheidszorg, het bemiddelen in personeel binnen de zorgsector en binnen

de particuliere beveiliging alsmede het exploiteren van een uitleenbureau.

Verblijf voor verstandelijke beperkte, dagbesteding.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2d881e16-d585-ed11-a872-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e01a6404-0561-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft (nog) niet de beschikking over financiéle gegevens. 26-01-2023

1

De curator verwijst naar zijn eerste bevindingen in dit verslag onder hoofdstuk 25-04-2023

7. 2

Gemiddeld aantal personeelsleden

26-01-2023
3
1
Toelichting
Ten tijde van het failissement waren er nog twee werknemers in dienst,
waaronder de directeur-grootaandeelhouder. Naast eigen personeel
detacheerde gefailleerde ook zzp'ers aan haar opdrachtgevers.
Boedelsaldo
26-01-2023
€ 0,00
1
25-04-2023
€ 0,00
2
25-07-2023

€13.921,55
3



Verslagperiode

van 26-01-2023
27-12-2022 .

t/m

25-1-2023

van 25-04-2023
26-1-2023 2

t/m

24-4-2023

van 25-07-2023
25-4-2023 >

t/m

24-7-2023

van 03-11-2023
25-7-2023 4

t/m

1-11-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 20 uur 54 min
2 30 uur 18 min
3 5 uur 30 min
4 4 uur 0 min
totaal 60 uur 42 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is Ibay Holding B.V. Enig 26-01-2023
aandeelhouder en bestuurder van Ibay Holding B.V. is de heer I. Bayram. 1



1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend waren er op de faillissementsdatum geen
lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De door de curator aangetroffen verzekeringen zijn per 3 januari 2023 (de dag
waarop de onderneming door de curator is gestaakt) beéindigd.

1.4 Huur

De huurovereenkomst ten aanzien van de bedrijfsruimte van gefailleerde zou
reeds voorafgaand aan het faillissement beéindigd zijn. Oplevering van het
pand stond gepland voor (uiterlijk) 31 december 2022, maar kon wegens
omstandigheden geen doorgang vinden. Inmiddels is de bedrijfsruimte aan de
verhuurder opgeleverd.

26-01-2023

1

26-01-2023
1

26-01-2023
1



1.5 Oorzaak faillissement

Tijdens het intakegesprek gaf de (indirect) bestuurder van gefailleerde de 26-01-2023
navolgende oorzaken voor het failissement. De curator heeft dit nog in 1
onderzoek.

De onderneming van gefailleerde is begonnen als de Arnhemse tak van reeds
bestaande organisatie Zorgbemiddeling Quick. De werkzaamheden van
gefailleerde spitsten zich vooral toe op de organisatie van personeel bij
opdrachtgevers (zorgondernemingen). Gefailleerde leende personeel (eigen
medewerkers en zzp'ers) uit aan de opdrachtgever en zorgde er bijvoorbeeld
voor dat het personeel de (zorg)wetgeving goed opvolgde en dat het
personeel alle benodigde trainingen volgde. Vanaf het begin had gefailleerde
twee goede opdrachtgevers, waar zij werknemers en zzp'ers kon detacheren
en trainingen mocht verzorgen.

Als gevolg van de coronacrisis raakte gefailleerde één van haar twee
opdrachtgevers kwijt. Door het coronavirus wilde de opdrachtgever niet langer
gebruik maken van extern personeel.

Vanaf 2019 heeft de onderneming echter - volgens de indirect-bestuurder:
door fouten van de voormalige boekhouder - een schuld opgebouwd bij de
Belastingdienst, die door de uitstel van betaling wegens de coronacrisis verder
is opgelopen. Daarnaast werd gefailleerde ook geconfronteerd met een boete
van de SNCU (de organisatie die toeziet op naleving van de CAO voor
Uitzendkrachten), wegens het niet-naleven van de CAO. Die schulden konden
op dat moment echter niet betaald worden, mede vanwege het wegvallen van
één van de twee opdrachtgevers.

Eris door gefailleerde nog een nieuwe opdrachtgever geworven, zodat het
eerdere verlies in omzet gecompenseerd kon worden. Vanwege klachten over
de dienstverlening van gefailleerde (die door de tijdelijke afwezigheid van de
indirect-bestuurder niet adequaat opgepakt konden worden), heeft de nieuwe
opdrachtgever de dienstverlening door gefailleerde echter in september 2022
beéindigd. Andere pogingen zijn nog ondernomen om extra inkomsten voor
gefailleerde te verwerven, maar deze leverde niet het gewenste resultaat op.

Uiteindelijk is het failissement aangevraagd door een schuldeiser van
gefailleerd, zodat geen nieuwe pogingen ondernomen konden worden om de
schuldenlast van gefailleerde te verkleinen.

De curator onderzoekt de oorzaak van het faillissement. 25-04-2023
2

De curator heeft zijn onderzoek nog niet afgerond. 25-07-2023
3

De opvolgend curator heeft gesproken met de bestuurder van gefailleerde 03-11-2023

over de oorzaak van het faillissement. Het geeft hem geen aanleiding om te 4

veronderstellen dat de oorzaak van het failissement een andere is dan ten
tijde van het eerste verslag (hiervoor) geschreven. Wat de curator betreft is
daarmee het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement afgerond.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
2
Toelichting

Op 3 januarijl. zijn de arbeidsovereenkomsten van de werknemers door de
curator opgezegd, na daartoe de machtiging van de rechter-commissaris te
hebben ontvangen. De intakebijeenkomst met het UWV heeft inmiddels
plaatsgevonden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
3-1-2023 2
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden lijken afgerond.

De werkzaamheden zijn afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

26-01-2023
1

26-01-2023
1

26-01-2023
1

25-04-2023
2

26-01-2023
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een bescheiden hoeveelheid inventariszaken aangetroffen in
het bedrijfspand. De kosten voor transport en veiling van die goederen zouden
hoger zijn dan de geschatte opbrengst. De curator heeft daarom enkel de
administratie, kleine elektronica en gegevensdragers uit het bedrijfspand
verwijderd. De overige inventariszaken zijn door de verhuurder uit het pand
verwijderd.

Wat de curator heeft aangetroffen en meegenomen, zal hij in komende
verslagperiode trachten te verkopen.

De curator heeft hetgeen hij heeft aangetroffen en meegenomen nog niet
verkocht. Het is de bedoeling dat een en ander zal worden meegenomen in
een daartoe geéigende veiling van gelijke zaken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De aangetroffen zaken vallen onder het bodemvoorrecht van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De verkoop van de gegevensdragers en kleine elektronica, nadat de digitale
administratie is veiliggesteld.

In de komende verslagperiode zet de curator zich aan de verkoop van wat hij
heeft meegenomen.

De overige bedrijfsmiddelen zijn nog niet verkocht maar zullen worden
meegenomen in een veiling van soortgelijke zaken.

De opvolgend curator heeft vastgesteld dat wat zijn voorganger aan
bedrijffsmiddelen heeft meegenomen van nul en generlei waarde is. Het
betreft een computer en twee beeldschermen en wat aanverwante zaken.
De curator zal een en ander als het faillissement is geéindigd, ter beschikking
stellen aan de bestuurder van gefailleerde, te meer omdat hij de computer
ook privé gebruikte.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

26-01-2023
EE
25-04-2023
EEZ
25-07-2023
EES
26-01-2023
EE
26-01-2023
EE
25-04-2023
EEZ
25-07-2023
=
03-11-2023
Ek
26-01-2023
mE1



Toelichting andere activa

Inmiddels is de curator ermee bekend dat van 30 december 2020 tot 2 juni 25-04-2023
2022 een Mercedes Benz E200 met kenteken J-893-PX gekentekend was ten 2
name van gefailleerde. Nadien is de auto kennelijk verkocht want die werd per
genoemde datum gekentekend ten name van een particulier. De curator deed
navraag bij de bestuurder van gefailleerde. Hij gaf op dat de auto was

verkocht op factuur en dat met de opbrengst de vordering van een

leasemaatschappij was voldaan. Uit de aan de curator ter beschikking gestelde
administratie blijkt echter niet van een factuur maar wel van een laatste

betaling door gefailleerde aan een leasemaatschappij voor iets meer dan €
20.249,08. Dat was ten tijde van de verkoop de helft van de geschatte waarde

van deze auto. De curator doet nader onderzoek.

In het kader van diens onderzoek heeft de curator vragen gesteld aan de 25-07-2023
bestuurder van gefailleerde maar nog geen antwoord ontvangen. 3
Inmiddels heeft de curator op 1 november 2023 een bespreking gevoerd met 03-11-2023
de bestuurder. De vaker genoemde Mercedes is door gefailleerde verkocht 4

toen zij de maandelijkse lasten van de auto niet meer kon dragen. De afkoop
van een financial leaseovereenkomst is gefinancierd door een derde. Wat er
met de opbrengst is gebeurd is niet duidelijk.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curatoris (nog) niet bekend met overige activa. 26-01-2023
1

De curator doet nader onderzoek naar de verkoop van de hiervoor genoemde 25-04-2023

Mercedes Benz. 2

De curator doet nader onderzoek naar de verkoop van de hiervoor genoemde 25-07-2023

Mercedes Benz. 3

I Het vaker benoemde onderzoek is afgerond. 03-11-2023

4

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Toelichting debiteuren

Volgens de indirect-bestuurder van gefailleerde heeft gefailleerde nog enkele 26-01-2023
openstaande vorderingen op derden. De curator doet onderzoek naar de aard 1
en omvang van die vorderingen.

Nader onderzoek in de administratie van gefailleerde leerde de curator dat 25-04-2023
gefailleerde op 27 december 2022 - datum faillissement - nog € 1.000,00 heeft 2
betaald op de rekening van

Ibay Holding BV. De curator heeft verzocht om terugbetaling maar dat is tot op

heden nog niet geschied.

Uit de administratie van gefailleerde bleek voorts dat zij een rekening-
courantverhouding heeft met Ibay Holding BV. Uit hoofde van deze rekening-
courantverhouding is er door Ibay Holding BV nog bedrag verschuldigd van €
299.582,09. De curator heeft de rekening-courantverhouding opgezegd en
verzocht om terugbetaling. Die terugbetaling heeft nog niet plaatsgevonden.

Uit de administratie blijkt voorts van een geldlening ten bedrage van €
28.300,00 aan Zinon BV, een aan gefailleerde gelieerde vennootschap. De
curator heeft de bestuurder van gefailleerde gevraagd om de
leningovereenkomst maar die nog niet ontvangen.

De debiteuren zijn aan de bestuurder van gefailleerde gelieerde 25-07-2023
vennootschappen waarvan hij heeft opgegeven dat zij niet de middelen 3
hebben om de vorderingen te voldoen.

In het gesprek dat de curator op 1 november 2023 voerde met de bestuurder 03-11-2023
van gefailleerde is hem uiteengezet dat de vorderingen op Ibay Holding BV 4
en Zinon BV naar alle waarschijnlijkheid oninbaar zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Het voortzetten van het onderzoek naar de (mogelijk) openstaande 26-01-2023
vorderingen van gefailleerde. 1
De reeds bekende debiteuren zullen worden aangeschreven en verzocht om 25-04-2023
betaling. Overigens zet de curator het onderzoek naar mogelijk nog andere 2

openstaande vorderingen voort.

De curator onderzoekt de inbaarheid van de hiervoor omschreven vorderingen 25-07-2023
op Ibay Holding BV en Zinon BV. 3

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

26-01-2023

1

Toelichting vordering van bank(en)

De curatoris tot op heden niet bekend met vorderingen van banken.



5.2 Leasecontracten

De met gefailleerde afgesloten leaseovereenkomsten zouden reeds
voorafgaand aan het faillissement zijn beéindigd en afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zouden door gefailleerde geen zekerheden zijn verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Zie hierboven onder 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curatoris nog niet bekend met eigendomsvoorbehouden.

5.6 Retentierechten

De curator is nog niet bekend met retentierechten.

5.7 Reclamerechten

De curator is nog niet bekend met reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De werkzaamheden lijken afgerond.

De werkzaamheden zijn afgerond.

26-01-2023

1

26-01-2023
1

26-01-2023
1

26-01-2023
1

26-01-2023
1

26-01-2023
1

26-01-2023
1

25-04-2023
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming van gefailleerde is - vanuit het oogpunt van 26-01-2023
boedelbereddering - enkele dagen door de curator voortgezet. Toen duidelijk 1

werd dat er geen perspectief was op een doorstart en er ook anderszins geen

dekking zou zijn voor de kosten van een verdere voortzetting van de

onderneming, heeft de curator besloten om de onderneming stop te zetten. De

onderneming van gefailleerde is met ingang van 3 januari 2023 gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De werkzaamheden zijn afgerond. 26-01-2023

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een doorstart van de onderneming van gefailleerde is niet aan de orde. 26-01-2023

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dit heeft de curator, zoals te doen gebruikelijk, nog in onderzoek. 26-01-2023
1
De jaarrekening 2021 zou niet zijn samengesteld omdat de administratie niet 25-04-2023

toereikend zou zijn omdat te kunnen doen, althans zo begreep de curator van 2
de accountant van gefailleerde.



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2020 is op 27 oktober 2021 (en daarmee tijdig)
gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel.

De jaarrekening 2021 is niet gedeponeerd. Daarmee staat vast dat op grond

van artikel 2:248 BW sprake is van onbehoorlijk bestuur.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Dit heeft de curator nog in onderzoek.

Gefailleerde behoeft geen goedkeuringsverklaring van de accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens het uittreksel uit het handelsregister bedraagt het geplaatst en
gestort aandelenkapitaal € 40.300,=.

De curator onderzoekt nog of het aandelenkapitaal gestort is.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

Dit heeft de curator, zoals te doen gebruikelijk, nog in onderzoek.

Toelichting

Er is, zoals hiervoor bij 7.2 vermeld sprake van onbehoorlijk bestuur. De

curator onderzoekt nog of dat een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

Toelichting

De curator betrekt in zijn genoemd onderzoek inmiddels ook het verhaal voor

aansprakelijkheid.

26-01-2023
1

25-04-2023
2

26-01-2023
1

25-04-2023
2

26-01-2023
1

25-04-2023
2

26-01-2023
1

25-04-2023
2

25-07-2023
3



7.6 Paulianeus handelen

26-01-2023
Toelichting
1
Dit heeft de curator, zoals te doen gebruikelijk, nog in onderzoek.
25-04-2023
Toelichting
2
Zoals hiervoor in hoofdstuk 3 vermeld was er een Mercedes Benz gekentekend
ten name van gefailleerde. Die is kennelijk verkocht aan een particulier, althans
zo blijkt uit de openbare gegevens van de Rijksdienst voor Wegverkeer (RDW).
De curator heeft in de administratie van gefailleerde nog geen factuur met
betrekking tot de verkoop van deze auto aangetroffen, wel is hem gebleken
van een betaling aan de leasemaatschappij ter delging van de schuld van deze
auto. De curator onderzoekt of er met betrekking tot de verkoop van de
Mercedes Benz sprake was van paulianeus handelen.
25-07-2023
In onderzoek
3

Toelichting

Het onderzoek is nog niet afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het voortzetten van het onderzoek naar de onderwerpen zoals genoemd in dit 26-01-2023

hoofdstuk. 1

Het onderzoek naar de onderwerpen zoals genoemd in dit hoofdstuk worden 25-07-2023
in de komende verslagperiode voortgezet. 3

De curator heeft zijn onderzoek afgerond. Eventuele aansprakelijkheid sluit 03-11-2023
met aan zekerheid grenzende waarschijnlijkheid af op verhaal. De curator 4

verifieert dat in de komende verslagperiode.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

26-01-2023
1

€116,78
Toelichting

Tot op heden bestaan de boedelkosten in dit faillissement uit de door de
curator en zijn medewerkers verrichte werkzaamheden en uit het gebruik van
de bedrijfsruimte na de oorspronkelijke opleveringsdatum. Ook verwacht de
curator nog een vordering van het UWV in het kader Loongarantieregeling (het
salaris van het personeel over de opzegtermijn).



€7.861,51 25-04-2023

2

Toelichting
Het UWV heeft een boedelvordering van in totaal € 6.200,99 bij de curator ter
verificatie ingediend. De verhuurder van het pand heeft een boedelvordering
van € 661,28 bij de curator ter verificatie ingediend.

03-11-2023
Toelichting

4
Het UWV heeft haar boedelvordering aangepast tot in totaal een bedrag van
€ 6.745,36.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

26-01-2023
€ 182.656,00

1
Toelichting
De openstaande vordering van de fiscus bestaat op dit moment uit:
e omzetbelasting over 2020, 2021 en 2022
e |loonheffing over de periode: maart tot en met december 2020 en maart

2021 tot en met juli 2022.

25-04-2023
€ 209.317,00

2
8.3 Pref. vord. UWV

26-01-2023
Toelichting

1
Het UWYV heeft (nog) geen preferente vordering ingediend.

25-04-2023
€ 6.095,61

2
Toelichting
Het UWV heeft een preferente vordering van in totaal € 6.095,91 bij de curator
ter verificatie ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren

26-01-2023
Toelichting

1

De curatoris (nog) niet bekend met andere preferente crediteuren.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

26-01-2023
5
1
25-04-2023
14
2
Toelichting
Tot op heden hebben veertien crediteuren een concurrente vordering
ingediend.
25-07-2023
24
3
Toelichting
Tot op heden hebben 24 crediteuren een concurrente vordering bij de curator
ter verificatie ingediend.
03-11-2023
26
4
Toelichting
Tot op heden hebben 26 crediteuren een concurrente vordering bij de curator
ter verificatie ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
26-01-2023
€61.411,48
1
25-04-2023
€ 70.669,44
2
25-07-2023
€ 197.590,07
3
03-11-2023
€221.417,07
E4
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
De curator kan op dit moment nog geen uitspraken doen over de verwachte 26-01-2023
wijze van afwikkeling. 1
De curator kan op dit moment nog geen uitspraken doen over de verwachte 25-04-2023

wijze van afwikkeling. 2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator gaat voort met de inventarisatie van de schuldenpositie van
gefailleerde.

De curator gaat voort met de inventarisatie van de schuldenpositie van
gefailleerde.

Crediteuren noteren die zich bij de curator melden.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De curatoris (nog) niet bekend met lopende procedures. De werkzaamheden
lijken afgerond.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De aandacht van de curator zal in de komende verslagperiode in het bijzonder
uitgaan naar het onderzoek naar en incasseren van de debiteurenvorderingen,
het inventariseren van de schuldenlast van gefailleerde en het voortzetten van
het rechtmatigheidsonderzoek.

De aandacht van de curator blijft in de komende verslagperiode bij de
onderwerpen als hiervoor vermeld.

In de komende verslagperiode onderzoekt de curator of het onbehoorlijk
bestuur oorzaak was van het failissement of niet en of er in voorkomend geval
sprake is van verhaal.

De curator gaat ervan uit dat er geen sprake is van verhaal. Hij verifieert dat
in de komende verslagperiode.

26-01-2023
EE
25-07-2023
EEE
03-11-2023
E 4
26-01-2023
mE1
26-01-2023
mE1
25-04-2023
EEZ
25-07-2023
=
03-11-2023

4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van het faillissement kan de curator op dit
moment nog geen uitspraken doen.

Over de termijn van afwikkeling van het failissement kan de curator op dit
moment nog geen uitspraken doen.

De termijn van afwikkeling van het faillissement is in belangrijke mate
afhankelijke van het onderzoek als bedoeld in 10.1 hiervoor.

I De curator verwacht het failissement in de komende verslagperiode te

kunnen afronden.

10.3 Indiening volgend verslag
| 3-2-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hierboven onder punt 10.1 van dit verslag.
Zie hierboven onder punt 10.1 van dit verslag.
Zier hierboven onder 10.1 van dit verslag.

I Geen.

Bijlagen

Bijlagen

26-01-2023

1

25-04-2023
2

25-07-2023
3

03-11-2023
E4

03-11-2023
4

26-01-2023
1

25-04-2023
2

25-07-2023

3

03-11-2023
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


